

नोटिस फॉर एक्सप्रेशन ऑफ़ इंटरेस्ट

दिनांक 03.06.2023 को प्रकाशित विभिन्न विभागों के अधिकारियों के लिए हायरिंग (Hiring) के आधार पर अटेंडेंट उपलब्ध कराने के लिए, इच्छुक मैनपावर आउटसोर्सिंग प्रतिष्ठानों से सीलबंद आवेदनों के माध्यम से इच्छा की अभिव्यक्ति आमंत्रित विज्ञापन के जरिये मंगाए गए थे जिसकी अंतिम तिथि 27.06.2023 समय 17.00 hrs थी अब इसे दिनांक 26.07.2023 तक बढ़ाया जाता है। अतः सभी इच्छुक अपना प्रतिवेदन उपरोक्तानुसार जमा करना सुनिश्चित करें।

उप मुख्य सामग्री प्रबंधक,
सामान्य भंडार डिपो
पुर्वोत्तर रेलवे, गोरखपुर
कृते भारत के राष्ट्रपति तथा उनकी ओर से

Notice for submission of Expression of Interest

Published on 04/06/2023 (EOI) was invited through sealed applications from the interested manpower outsourcing agencies, for providing Attendants on hire basis for officials of various departments and last date for submission of the same was 27.06.2023 17.00 hrs which has now been is extended upto 26.07.2023 17.00 hrs .

All interested please submit their interest as per above.

Dy.CMM, General Stores Depot
North Eastern Railway, Gorakhpur
For & on behalf of President of India